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SON SIĞINAKLARI:

AYASOFYA
Ayasofya, Danıştay kara-

rıyla, İslamcıların ibadetine
açıldı ya, bir zafer, bir bayram
havası ki, sormayın gitsin.

Zafer kime karşı kazanıl-
mıştı? Belli değil. Emperyalist
devletlere karşı mı? Ne
ABD’nin, ne Almanya’nın, ne
Fransa ve İngiltere’nin tındık-
ları var. “Endişeliyiz, hayal kı-
rıklığına uğradık, dünya mirası
korunmalı” gibi yavanlıklarla
geçiştirdiler. Kiliseler, ayıp ol-
masın kabilinden, bir takım
açıklamalar yapıyorlar.

Herkesin bir beklentisi
var. Diyanet İşleri Başkanı “bir
mektep ve bir medrese olsun”
istiyor Ayasofya’nın içinde. Ki-
liseler, “ziyarete açık olsun” is-
tiyorlar. Hepsi bu.

Sosyal reformistler, libe-
raller “laiklik yok ediliyor” diye
öfkeliler; sanki Türkiye laik bir
devletmiş gibi. Bu dar kafalı-
lara, geçerken hatırlatalım, Tür-
kiye, tarihinin hiç bir
döneminde “laik” olmadı; hep
bir din devletiydi.

Ordu, “peygamber ocağı”
olageldi hep. Zindanlar ve polis
örgütü, İslamcı dincilerin yu-
vası olageldiler hep. Devletin
diğer tüm kurumlarında İslam
dini ayrıcalıklı ve dokunul-
mazdı.

Elbette emperyalistlerin
desteği ile. Humeyni’nin Fran-
sa’dan İran’a naklinden önce,
Erbakan, 1972’de 12 Mart as-
keri faşist darbesinin generalleri
tarafından İsviçre’den Türki-
ye’ye dinci bir parti kurmak
üzere getirildi. Ordunun, “pey-
gamber ocağı”nın laikliği
buydu işte.

Olmayan bir şey ortadan
kaldırılamazdı. İçinde zaten
namaz kılınan Ayasofya’nın
müzeden Cami’ye çevirilmesi-
nin laikliğin ortadan kaldırıl-
masıyla ilgisi yoktu. Sosyal
reformistler, liberaller, küçük
burjuva uzlaşmacılar havaya
kurşun sıkıyorlar. 2

Ceza İnfaz Sisteminde Sivil Toplum
Derneği(CİSST), Covid-19 salgını ile ilgili
yüze yakın zindandan kendilerine gelen şi-
kayetlerden hazırladığı bir raporda bir çok
cezaevinde dezenfektanın olmadığını, te-
mizlik malzemelerinin parasız verilmedi-
ğini, hasta tutsakların tedavi edilmediğini,
banyoların kirli olduğunu, suların sık sık
kesildiğini bidirdi.

Bunlara onlarca kalem daha eklene-
bilir; ama burada asıl dikkat çekilmesi ge-
reken Covid-19 salgını başladı başlayalı

zindanlarda varolan sorunların daha da
ağırlaştığı; siyasi iktidarın “rehine” gözüyle
baktığı devrimci tutsakların yaşamsal teh-
like altında olduğu...

Salgına karşı hiçbir önlemin yeterince
alınmadığı zindanlarda devrimci tutsakla-
rın salgına yakalanması işten bile değildir.
Bir zamanlar “asmayalım da besleyelim
mi” diyenlere nazire yaparcasına bu salgın
ortamında tutsakların sağlığını hiçe sayan-
lar, tutsakların dışarıyla irtibatını da sözü-
mona salgın bahanesiyle azaltmaya,

mümkünse tamamen koparmaya çalışıyor-
lar. Görüşler ve telefon görüşmeleri önemli
ölçüde sınırlandırılmış durumda.

Bu durum tutsak yakınlarında ciddi
tedirginlik yaratıyor. Ancak zaman tedir-
gin olmanın ötesinde, gözlerin, kulakların
zindanlara çevrili olmasını zorunlu kılıyor.

Devrimci, komünist tutsakların karşı
karşıya oldukları tehditleri ortadan kaldır-
manın yolu zindanları yıkıp tutsakları öz-
gürleştirmekten geçiyor.

Menderes döneminin fık-
ralarındandır. Ekono-
mik sıkıntılar büyüdü-

ğünde “efendim ekonomimiz batıyor”
türü söylemler üzerine panikler Mende-
res. Maliye bakanına döner: “Batıyor
muyuz”? Bakan gayet rahat. “Müsterih
olunuz efendim, batması için önce bir
ekonominin olması gerek”!

Damat-kayınpeder ikilisinin son
dönem toplantılardaki söylevlerine ba-
kınca insan bu fıkrayı anımsamaktan
alamıyor kendini. Bunca boş atıp tut-
maya başka ne denebilir ki!

Dış ticarette hemen her kalemde it-
halat istikrarlı artarken, ihracatta sert dü-
şüşler oluyor. Cari açık sürekli büyüyor.
Buna, “bu alanda mahir milletiz” de-
dikleri inşaat sektörü de dahil. Saray er-
kanı ise hala “salgını/krizi fırsata
çevirmek” sakızını çiğniyor! Dünya

ekonomisinin en az %5 küçüleceği he-
saplanıyor. Türkiye’nin en önemli “eko-
nomik partneri” AB’deki küçülme ise
%8’i bulacak. Nasıl olacaksa Türkiye,
tedarik zincirinde sıçrama yaparak öne
geçecek!

Hariciye Nazırı, kendi deyimiyle
“stratejik bir müttefik” olan İngiltere’de
yoğun diplomasi trafiğinde. Ama işin
tuhafı, güvenlik veya siyasal konular
değil ele alınan. Serbest ticaret anlaş-
ması! Sarayın başındaki tüccar olunca
bütün nazırları da ticaretle uğraşıyor ha-
liyle! Geçen yıl neredeyse 24 milyar do-
ları bulan iki ülke arasındaki ticarette
allanıp pullanan hedef 20 milyar dolar.

Büyük bir iddiayla, büyük puntolarla
verdikleri müjde bu!

Bu arada İngiltere’nin Brexit ile
AB’den ayrılmasının yarattığı karmaşık
durum sözkonusu. AB ile İngiltere
henüz (ve hala) bu ayrılmanın pürüzle-
rini giderebilmiş değil. Türkiye ise AB
Gümrük Birliği’ne tabi. Çavuşoğlu’nun
sözleriyle bu “tuhaf durum” nasıl aşıla-
cak, belli değil. Her zamanki gibi iş ha-
masete kayıyor ve “stratejik müttefik”
sakızı çiğneniyor. Nazır Damat Paşa,
“kazanımlarımızı koruyarak bu süreç-
ten güçlenerek çıkacağımızdan kimse-
nin şüphesi olmasın” buyuruyor.

BATIK
EKONOMİ

ZİNDANLARA

DİKKAT!
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İsyan etmeseler, “Si-
yahi yaşamlar değer-

lidir” diyerek tüm ABD
sokaklarını her eyalette ateşe
kesmeseler, sesleri duyulma-
yacaktı. Sadece ABD’de
değil, pek çok “gelişmiş” ül-
kede siyahilerin, mültecilerin,
ezilen halkların güvenlik
güçlerince sorgusuz sualsiz
öldürülüyor olmaları, ayak-
lanmadan gözler önüne seri-
lemezdi.

New York’ta bir eylem

vardı bu günlerde. Bu pasif
eylem, bu gerçeği bir kez
daha yüzümüze çarptı.

Sadece New York’ta 1
hafta içinde 101 kişi öldü-
rüldü... Ve öldürülen bu 101
kişinin ayakkabıları Bro-
oklyn Borough Hall merdi-
venlerine bırakıldı...
Ayakkabıların sahiplerine
baktığımızda siyahi ve ren-
klilerin ayaklanma nedenle-
rini bir kez daha
görebiliyoruz.

New York, 1 Hafta, 101 Ölüm
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Baş tarafı 1. sayfada
Sebep? Devlet-i Ali’nin borç stok

oranı düşük imiş! Döviz rezervi eksiler-
deki hazinenin bakanı söylüyor bunu!
Oysa tek başına Varlık Fonu’nun hikayesi
bile bu sözün boş bir kabuktan başka bir
şey olmadığını göstermeye yeter.

Menderes döneminin fıkrasıyla baş-
ladık, onun son döneminin bir hikayesiyle
bitirelim. Menderes’in son yıllarında eko-
nomik sıkıntılar iyice artmış, döviz sıkın-
tısı hat safhaya çıkmıştı. Haliyle “her
mahalleye bir milyoner” şiarıyla ünlenen
Menderes döneminin Türkiye’sinde mal
kıtlığı baş göstermiş, karaborsa almış yü-
rümüştü. Rivayet edilir ki, bu yokluk yıl-
larında Menderes bir gün, “Türkiye
batacak dediler. Ne oldu Allah aşkına söy-
leyin. Türkiye battı mı?” demiş. Tabii mu-
halefet de “galiba Menderes, memleketi

kayık, ülkenin batmasını da kayık gibi su-
lara gömülme sanıyor” diye dalga geç-
meye başlamış: “Batık hal, ülkenin bugün
içinde bulunduğu durumdur!”

O dönemden farklı olarak bugün bu
“batık hal”e çok daha gelişmiş bir işçi sı-
nıfı ve devrimci hareket eşlik ediyor. Ve
bu temel nokta, o dönemin sona erişiyle
bu dönemin sona erişi arasındaki temel
farkı belirleyecek.

BATIK EKONOMİ

İş cinayetleri hız kes-
meden sürüyor.

İş cinayetlerinin ay-
lara göre dağılımına baktı-
ğımızda Ocak ayında en az
114 işçi, Şubat ayında en
az 133 işçi, Mart ayında en
az 113 işçi, Nisan ayında
en az 221 işçi, Mayıs
ayında en az 165 işçi ve
Haziran ayında en az 188
işçi yaşamını yitirdi. Kısa-
cası 2020 yılının ilk yarı-
sında iş cinayetlerinde en
az 934 işçiyi kaybettik...

-188 emekçinin
147’si ücretli (işçi ve
memur), 41’i kendi nam
ve hesabına çalışanlardan
(çiftçi ve esnaf) oluşuyor...

-Ölenlerin 4’ü kadın
işçi, 184’ü erkek işçi.
Kadın işçi cinayetleri tarım
ve sağlık işkollarında ger-
çekleşti...

-Sekiz çocuk işçi can

verdi. Çocuk işçi cinayet-
leri tarım işkolunda ger-
çekleşti…

-Ölenlerin yaş ortala-
masına baktığımızda:
Kendi nam ve hesabına ça-
lışanlar (çiftçi ve esnaf) 53
yaş, ücretliler (işçi ve
memur) 39 yaş...

-51 yaş ve üstünde
ise, çalışırken ölen 57
emekçi bulunuyor: Çiftçi
ve esnaflar ile tarım, teks-
til, ağaç, büro, metal, in-
şaat, taşımacılık, sağlık,
güvenlik ve belediye işçi-
leri...

-8 göçmen/mülteci

işçi yaşamını yitirdi: 6’sı
Afganistanlı, 1’i Suriyeli,
1’i Türkmenistanlı...

-Ölen işçilerin 3’ü
sendikalı. Sendikalı işçiler
güvenlik ve belediye işkol-
larında çalışıyordu.

-Ölümler en çok
tarım, inşaat, taşımacılık,
t i c a r e t / b ü r o ,
belediye/genel işler, sağlık,
güvenlik, gıda, tekstil,
ağaç ve enerji işkollarında
gerçekleşti.

-En fazla ölüm ne-
denleri sırasıyla trafik/ser-
vis kazası, ezilme/göçük,
kalp krizi, yüksekten
düşme, şiddet, Covid-19
ve elektrik çarpması.

İşçiler Neden Ölür?

ABD Covid 19’un Merkezi
ABD, Covid-19 salgınının merkezi ve

en çok can kaybının yaşandığı ülke olmaya
devam ediyor.

Dünyadaki Covid-19 verilerinin der-
lendiği "Worldometer" internet sitesine
göre, ülkede virüs bulaşan kişi sayısı son
24 saatte 72 bin 473 artarak 3 milyon 293
bin 532'a ulaştı.

Virüs nedeniyle yaşamını yitirenlerin
sayısı son 24 saatte 851 artarak 136 bin
720'ye çıktı.

Dünyada en fazla vaka görülen ülke-
ler sıralamasında ABD'yi 1 milyon 807 bin
496 vakayla Brezilya, 825 bin 753 vakayla

Hindistan ve 720 bin 547 vakayla Rusya
izliyor.

Günlük vaka ve ölü sayısındaki dü-
şüşe rağmen New York, ABD'de "salgın-
dan en fazla etkilenen eyalet" konumunu
sürdürüyor.

New York'ta şimdiye kadar 426 bin
16 kişiye virüs bulaştı, 32 bin 375 kişi ha-
yatını kaybetti.

New York'u 312 binden fazla vakayla
California ve 251 bini geçen vakayla Tek-
sas takip ediyor.

ABD'de Covid-19 testi yapılan kişi
sayısı 41 milyon 32 bini, iyileşenlerin sa-
yısı 1 milyon 460 bini geçti.

Baş tarafı 1. sayfada
Yine de dinci faşist iktida-

rın, onunla birlikte tüm dinci/fa-
şist gericiliğin, karşı-devrim
cephesinin böyle bir adıma ihti-
yacı vardı. İhtiyaç, olmayan la-
ikliğin ortadan kaldırılması
değil, karşı-devrim cephesinin
kitle gücünün motive edilmesi,
moda kavramla söylersek “kon-
solide” edilmesi, bir arada tutu-
lup sağlamlaştırılmasıydı.

Bu ihtiyaç şurdan doğu-
yordu: Dinci faşist iktidarın ar-
kasındaki kitle desteği,
dolayısıyla, karşı-devrim cephe-
sinin sivil cephesi, özellikle son
aylarda hızla eriyordu. Bu erime
gözle görülür, elle tutulur bir
noktaya gelmişti.

Bu erimeyi her politik güç,
kendi ideolojisinin, politikasının
içeriğine göre yorumluyordu.
Sosyal reformistler, uzlaşmacı-
lar, liberaller, bu gelişmeyi dinci
faşist iktidarın ilk seçimde yıkı-
lacağına yorumluyordu. Kimisi,
yine seçimlerle bağlantılı bi-
çimde, dinci faşist iktidarın kar-
şısındaki ittifakı çözme hamlesi
olarak yorumluyordu.

Oysa gerçek bambaşkaydı.
Tekelci sermaye sınıfı, faşist
devlet ve dinci faşist iktidar uzun
süredir iç savaşın çok daha kanlı
geçecek aşamalarına hazırlık ya-
pıyorlardı. Bu hazırlık herkesin
gözü önünde, milislerin hazır-
lanması, silahlandırılması, bekçi
kuvvetinin yaratılması, televiz-
yon kanallarından tehditlerin
savrulması, işkencenin, işkence
resimleri bizzat polis tarafından
servis edilecek şekilde, alenileş-
tirilmesi, vb vb biçiminde yapı-
lıyor.

Tüm bunlara rağmen dinci
faşist iktidar, karşı-devrim kitle-
sindeki erimeyi, birleşik devrim
cephesinde ise ayaklanma hava-
sının güçlenmesini durduramadı.
Ne işkenceler, ne tehditler, ne
milis biçiminde dinci faşist kit-
lenin silahlandırılıp hazırlanması
işe yaradı. Karşı-devrim safla-
rında erime, birleşik devrim saf-
larında ayaklanma havası
sürüyor.

Dinci faşist kitleyi toparla-
yacak bir adım gerekiyordu.
Ayasofya’nın Dinayet İşleri
Başkanlığı’na devredilecek şe-
kilde Cami’ye çevrilmesi kararı

işte böyle bir adım olarak düşü-
nüldü.

Emperyalistlerin bu adıma
bir itirazları yoktu. Zevahiri kur-
tarma babında, laf olsun kabilin-
den bir kaç “endişeliyiz”
açıklamasından başka bir tepki
gelmedi. Bir telefonla Rahip
Brunson’ı zindandan çıkartan
“dini bütün Trump” dut yemiş
bülbüle döndü. Gazeteci Deniz
Yücel’i bir görüşmeyle zindan-
dan çekip alan Merkel, üç may-
munları oynadı vb vb.

Karşı-devrim cephesinin
içerdeki politik tarafları, bıraka-
lım itiraz etmeyi, bu adımdan
son derece memnunlardı. İşte
kısa bir şeçki:

Devlet Bahçeli: “MHP, Da-
nıştayın kararından ziyadesiyle
memnun, mesut ve mutmaindir.
Bugün tarihi bir gün olarak te-
zahür etmiştir”;

Ahmet Davutoğlu: “Aya-
sofya’nın ibadete açılması, on
yıllardır beklenen özlemin ger-
çeğe dönüşmesidir. İktidar ve
muhalefetin takındıkları sorumlu
tavır takdire şayandır”;

Temel Karamollaoğlu:
“Danıştay kararını takdirle kar-
şılıyorum. Bu, milletimizin uzun
yıllardır var olan arzusu yö-
nünde alınmış bir karardır”;

Ali Babacan: “Ayasof-
ya’nın ibadete açılması hayırlı
olsun”.

Bu son üçlü, sosyal refor-
mistlerimizin, küçük burjuva uz-
laşmacıların yeni potansiyel
“demokrasi” müttefikleri.

Peki, bu adım karşı-devrim
cephesinin, onun cisimleşmiş
hali olarak, dinci faşist iktidarın
amacını hasıl eder mi?

Edemez, etmeyecek! On
binlerce camiye bir cami daha
eklenmesi sınıf savaşında, iç sa-
vaşta hiç bir sonuç yaratmaz.

Karşı-devrim cephesinin
kitle gücündeki erimeye yol
açan şey cami eksikliği ya da
başka bir dinin sembollerine sal-
dırı azlığı değil, ekonomik ve
politik krizin yoksul kitleleri,
emekçi sınıfları, ezilen halkları
sürekli devrim saflarına itmesi-
dir. İşsizliktir, açlıktır, sefalettir.
Tekelci kapitalist düzenin yıkıcı
bunalımıdır.

Ayasofya sığınağında bun-
lara çare yok.
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Emirates Hava Yolunda
İşten Çıkarma

Emirates Başkanı Tim
Clark, Coronavirus salgınından
olumsuz etkilenen şirketin 9 bin
çalışanını işten çıkaracağını
açıkladı.

Böylece salgın döneminde
ilk kez bir uzun mesafe hava
yolu taşımacılık şirketi, kaç kişi-
nin işten çıkarılacağını açıklamış
oldu.

Kriz öncesi Emirates'in 60
bin çalışanı vardı. Clark, çalı-
şanların 10'da birinin işine hali-
hazırda son verildiğini
açıklayarak "Bir miktar daha ke-
sintiye gitmemiz gerekebilir,
muhtemelen %15 kadar" dedi.

Hava yolu taşımacılığı, Co-

ronavirus salgını ve binlerce
uçağın havaalanlarında bekle-
mesi sebebiyle, küresel düzeyde
büyük zarar gördü. Birçok hava-
yolu şirketi eleman çıkartılaca-
ğını açıkladı.

BBC'ye konuşan Tim Clark
ise, Emirates'in diğerleri kadar
kötü etkilenmediğini söylüyor.

Ancak bu hafta 4 bin 500
pilottan 700'üne işten çıkarıla-
cakları bildirildi. Bu da salgının
başından bu yana 1200 pilotun
işten çıkarılmış olacağı anlamına
geliyor.

İstanbul Altınbaş Üniversi-
tesi’nde aralarında öğretim gö-
revlileri, idari çalışanlar ve
temizlik görevlilerinin bulun-
duğu 73 kişiyi çeşitli gerekçelerle
pandemi döneminde işten çı-
kardı.

"Boş kadro olmadığı" ge-
rekçesiyle sözleşme yenilemeye-
rek farklı birimlerde çalışan 73
kişiyi işten çıkardı. Öğretim gö-
revlileri "Boş kadro yok" denile-
rek işten çıkarmalara tepki
göstererek haklarını arayacakla-
rını belirtti.

Öğrenciler de sosyal med-
yada "#AltınbaşUnideHakGaspi"
tagı ile işten çıkarmaların durdu-
rulmasını istedi ve talepleri dile
getirdi.

Öğrenciler “Altınbaş Üni-
versitesi okul çapında hocası, te-
mizlik görevlisi ve idari

personeliyle pek çok çalışanını
pandemi sürecinde işten çıkar-
maktadır. Altınbaş yönetimi, üni-
versitemizin değerli hocalarının
sözleşmelerini bir anda yenile-
meme yoluyla işten çıkarıyor. Ni-
telikli öğrenciler yetiştirme
misyonu ile hareket eden yöneti-
min, işten çıkarılan öğretim gö-
revlileri yerine bu derslerin
kimler vasıtası ile verilmesini
uygun gördüğünü merak ediyo-
ruz.

Biz Altınbaş Üniversitesi
öğrencileri olarak işten çıkarılan
hocalarımızın geri gelmesini ve
böylelikle öğrencilerini düşünen
okulumuzun eğitim kalitesinden
hiçbir ödün vermeden eğitimleri-
mize devam etmek istiyoruz. Bu
süreçte hocalarımız yalnız değil-
dir. Krizin faturası işçilere kesil-
memelidir” dediler

İmece Ev İşçileri Sendikası,
Covid-19 sürecinde ev işçilerinin
yaşadığı hak ihlallerini raporlaş-

tırdı. Hazırlanan rapor 10 Temmuz günü
online yapılan basın açıklaması ile ka-
muoyuyla paylaşıldı.

Dün paylaştığımız raporun ardından,
bugün de ev işçisi kadınların anlatımlarına
yer veriyoruz.

Ev İşçisi HG: Hukuki olarak hakla-
rım neler bilgim de yok. Salgın döneminde
birçok yere yardım başvurusu yaptım geri
dönen olmadı; hiç destek olmadı ne bele-
diye ne de kaymakamlık. Bu salgında ha-
yatımı riske atarak çalışıyorum. Ama
patron evde; benim işlerim daha da arttı,
ekstra işler eklendi buna rağmen maaşımı
düşürdüler. Çıkarsam iş bulamam korku-
suyla ne derlerse yapıyorum. Evim kira
değil ama kredisini ödüyorum, maaşım da
düştüğü için yetişemiyorum. Faturalar,
mutfak hele temizlik ürünleri çok pahalı,
çok zorlanıyorum.

Eşimden ayrıyım, kızımla kendi
ayaklarımızın üzerinde durmaya çalışıyo-
ruz. Çalışmasam başka bir yerden gelirim
de yok, aç kalacağız. Çalıştığım evin aklı-
nıza gelen tüm işlerini yapıyorum. Artı
pazar alışverişi, çocukları piyano-voley-
bol-spor gibi sosyal faaliyetlere de ben gö-
türüp getiriyorum.

Ev İşçisi A.K: Haftada iki üç kez te-
mizliğe gidiyordum tam gün, ama salgında
şimdi yarım yevmiye çalışıyorum. Bu zor
günleri çoğu menfaate çeviriyor. Eşim de
işten çıkartıldı, yaklaşık 3 aydır çalışmıyor,
kira ve faturalar ödenmiyor. Ayrıca çocuk-
ların ihtiyaçlarını söylemeye dili varmıyor
insanın.

Ev İşçisi M.İ: Ev işçilerinin başta
gelen sorunlarından biri kayıt dışı çalıştı-
ğımız için hiç bir sosyal hakkımız yok. Ge-
çirdiğim iş kazası ve sürecinde yürüttüğüm
hukuki süreçte bir çok haklarımı öğren-
dim, tabi ki bu yeterli değil. Bir ev işçisi
olarak talebim güvenceli iş güvenceli ge-
lecek.

Bu salgın döneminde hepimizde ol-
duğu gibi en büyük sıkıntımız ekonomi
tabii; ben emekliyim. Eşimi ve oğlumu üc-
retsiz izne çıkardılar, diğer oğlum da asker,
evimiz kira, şimdi tek gelirimiz benim
1500 TL emekli maaşım 850 TL kira artı
faturalar mutfak masrafı en büyük sıkıntı-
mız gıda ve temizlik ürünleri hepsi iki ka-
tına çıktı neredeyse.

Ev İşçisi K.A: 15 yılı aşkındır ev iş-
çiliği yapıyorum yaz mevsimi otellerde kat
görevlisi olarak kışın ev işlerine gidiyo-
rum. Haklarım konusunda hiç bilgi sahibi
değilim. Otel işi sezonluk olduğu için prim
günüm çok az, şu an eşimin sağlık güven-
cesinden yararlanıyorum.

Ev işlerinde de SGK olsa, şimdiye
emekli olurdum.

Salgın nedeniyle bu günlerde ev işle-
rine de gidemiyorum, nadiren de olsa ütü
gibi ekstra işler çıkartıyorlar bazen. SGK
olmadığı için İmece Ev İşçileri Sendika-

sı'na üye olamıyorum.

Ev İşçisi H.Ö: Ben ev işlerinde çalı-
şan bir kadındım bu zamana kadar. İki ço-
cuğuma ve iki torunuma bakıyordum. Ben
sigortam yatırılıyor diye biliyordum, ama
atılmadan bir hafta önce sigortamı sor-
muştum ve bana ‘sigortan var’ demişlerdi
ve bunun üstüne işten çıkarıldım.

20 yılı geçkindir bu işi yapıyorum ve
şu an işsiz kaldım. Koronadan dolayı da iş
bulamıyorum. Bazı sağlık problemlerim
de çıktı. Evde 5 kişiyiz ve geçimi ben sağ-
lıyordum.

Ev İşçisi R.A: Salgın yüzünden çalı-
şamıyorum. 5 tane çocuğum var, eşim ve
ben 7 kişiyiz. Görümcem de eşinden şiddet
gördüğü için bana sığındı, 8 kişi olduk.
Evimiz kira, iki aydır ödeyemiyoruz. Eşi-
min de maaşını yarıya düşürdüler. En
küçük kızım arada günü birlik işe gidiyor.
Kira, faturalar, mutfak masrafı, temizlik
malzemesi gibi ihtiyaçlarımızı karşılaya-
mıyoruz. İki aydır fatura ödemedik, tü-
pümü başkasından borç alarak aldım.

Ev İşçisi K.K: Ev işçilerin hukuki
hakları yok denilecek kadar az. Çünkü
devlet, ev işçilerini işçi statüsünde görmü-
yor. Ev işçisi olarak taleplerimiz, öncelikle
diğer işçiler gibi muamele görmek, eme-
ğimizin karşılığını almak, bir günlük te-
mizliğe gittiğimiz evlerin kölesi
olmadığımızı fark etmeli. Biz çalışanız,
köle değiliz ;keşke bunu işverenler de
bilse.

Salgın dönemi boyunca hiç kimsenin
çalışmadığı gibi tabi ki biz de ev işçileri
olarak çalışmadık. Yalnız bizim bir farkı-
mız var, biz işe gittiğimizde para kazanı-
yoruz çünkü biz gündelikçiyiz, bizim
devletten yarı çalışma ödeneği talep hak-
kımız da yok.

Evden çıkmadan yaşadığımız için en-
fekte olmadık. (Şans olarak görüyorum.)
Ev işçileri ister günlük, ister aylık temiz-
liğe gittiği evin tüm ev işini üzerine yükle-
nir. Yemek, ütü, varsa çocuk bakımı. Ev
işçilerin mesaisi yoktur, sabah işe başlanır;
o evin işi ne zaman biterse çıkış o saattir.
Dinlenme molası vermek işveren için
zaman kaybı. (Geçen her dakika paranın
boşa gitmesi). Salgından dolayı çalışmı-
yorum. Şu an gelirim yalnızca baba maaşı,
700 TL onunla geçinmeye çalışıyorum.

Ev İşçisi M.B: 16 yıldır ev işçisiyim.
18 yıl aradan sonra hamile kaldım ve bu
bir çok sıkıntı yaşamama neden oldu. İş-
verenlerime hamileliğimi söyleyemedim
işime son verirler diye, corona sebebiyle
eşim işsiz kaldığı için çalışmaya devam
ettim.

Altınbaş Üniversitesi’nde
İşten Çıkarmalar

“Kayıt Dışı Çalıştığımız İçin

Hiç Bir Sosyal Hakkımız Yok”

Sakarya'da
İki Kadın Katledildi

İsmail K.isimli şahıs,
Sakarya'nın Taraklı ilçe-
sinde bulunan termal te-
siste konaklayan eşini ve
kayınvalidesini silahla
katlederek tesisten kaçtı.

Cumhuriyet savcısı-
nın incelemesinin ardın-
dan cenazeler, Sakarya
Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Ko-
rucuk Kampüsü'ndeki
otopsi merkezine gönde-
rildi.

Kadınları katleden
ve kaçan İsmail K. ise ara-
nıyor.

Gazeteci Aslan'a Ceza
Gazete ve sosyal medyadaki ha-

berleri nedeniyle tutuklanan ve iki
buçuk yıl tutukluluğun ardından
2019 Ağustos ayında tahliye olan
Özgür Gelecek Gazetesi eski Yazı İş-
leri Müdürü Aslı Ceren Aslan’ın isti-
naf mahkemesindeki cezası onandı.

Aslan’a, Temmuz 2019’da İs-
tanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülen mahkemesinde gazetecilik
faaliyetleri sebebiyle iki ayrı “örgüt
propagandası” suçlamasıyla hakkında
toplamda 6 yıl 9 ay hapis cezası ve-
rilmişti.

Aslan, 2015-2016 yılları ara-
sında yer alan haber ve makaleler ile
sosyal medya hesabındaki haber pay-
laşımlarının içeriğine dair “örgüt pro-
pagandası” suçlamasıyla yargılan-
mıştı.



12 Temmuz 2020MÜCADELE BİRLİĞİ4

Geçtiğimiz günlerde
Dersim’de dağ keçilerinin av-
lanmasına ilişkin bir ihale
açıldı. Haber kısa sürede ya-
yıldı ve büyük tepkilere yol
açtı. Bölgedeki çengel boy-
nuzlu dağ keçileri, neslinin
tükenmesi tehlikesiyle karşı
karşıya.

Bunun üzerine dün Doğa
Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürlüğü, Dersim’de
17 dağ keçisinin avlanması

ile ilgili yapılacak olan ihale-
nin iptal edildiğini duyurdu.

Açıklamada, “Tunce-
li’de bilimsel metotlarla en-
vanteri yapılan ve 13.07.2020
tarihinde 4915 Sayılı Kara
Avcılığı Kanunu çerçeve-
sinde ihalesi yapılması hedef-
lenen yaban keçisi ihalesine
yönelik sosyal, inanç, kaçak
avcılık, yaban keçisi popülas-
yonu ve güvenlik açısından
yerinde inceleme yapılarak

bir rapor hazırlanması uygun
görülmüştür. Bu nedenle
13.07.2020 tarihinde yapıla-
cak olan ihale iptal edilmiş
olup, hazırlanacak rapor so-
nucuna göre hareket edile-
cektir.Kamuoyuna saygıyla
duyurulur” denildi.

Evet, keçileri kurtardık,
sırada kuşlar var, göller var,
ormanlar var, nehirler var...
Daha da önemlisi, insanlar
var!

Dağ Keçileri Kurtuldu

Dünyanın en büyük yalan fabri-
kası ABD Beyaz Sarayı’dır. “Cenne-
tin Krallığı”, tam da gafilleri avlamak
için parlak bir isimdir. Oysa böyle bir
şey yoktur. Onun yapısı nedir? Bu çok
fazla ses çıkaran krallığın üyeleri kim-
lerdir? Bu,Washington’un manipüle
ettiği güçlü sahte haber ve dezenfer-
masyon makinesinin zehir saçan ica-
dıdır. ABD’nin FARC-EP’nin barış
müzarekecileri Ivan Marquez ve Jesus
Santric’i Venezuela’ya yönelik haksız
saldırganlığını haklı çıkarmak için
kullanılan şüpheli bir organizasyonla
bağlantılandırılması rezillik olarak ele
alınmalıdır. Bu, Simon Trinidad’a ya-
pılan adaletsizliği hatırlatıyor. Cenne-
tin Krallığı mı Cehennemin Krallığı
mı! Saf ve temiz doğrunun kanat aç-
masını ve özgürce uçmasına izin ve-
relim ki, dünya bir yalanın rüzgarda
dağıldığını görsün.

Uyuşturucu ile savaş bir başarı-
sızlık ve sahtekarlıktır. Birkaç yıl
önce, eski Minnesota valisi Jesse Ven-
tura, DEA ve CIA’nın demokratik ve
egemen hükümetlerin istikrarsızlaş-
masını uyuşturucu kaçakçılığından
elde edilen parayla finanse ettiğini bil-
dirdi. Bunu yapıyorlar çünkü korkunç
ve öngörülemez bir amaç için hedef-
lenen kaynaklar için Kongre onayı al-
manın imkansız olduğunu
düşünüyorlar. Bu ajanslar, bu tür kirli
amaçlar için ABD halkının onayını
asla alamayacaklarını da biliyorlar.
Bu, neden kuzeyin büyük ülkesinde
işten elde edilen fahiş kârlarla yükse-
len kokain dağıtımı için mafyanın sıkı
zulmünün olmadığını açıklıyor.

Washington hükümetinin uyuş-
turucu trafiğine ilişkin tutumu tama-
men ikiyüzlü. Suçlu davranışı,
egemenlik tutkusunu güçlendirmeye
katkıda bulunduğunda kördür veya
kör gibi görünmektedir.

Bu noktada İvan Duque’nin

seçim hilesi ve oy satın almak için
kullanılan “Hernandezene Hernan-
dez” olarak bilinen uyuşturucu kaçak-
çısı tarafından mafyadan toplanan
kara-para ile Kolombiya cumhurbaş-
kanı seçildiğini bilmeyen var mı? Bay
Duque’ye göre yetkinin iptali ve baş-
kan adayı olarak kendisinin istediği
şeye başvurulmalıdır: sadece kam-
panyaların finansörleri değil, adayla-
rın kendileri de hapse yollanmalıdır.

Ancak, eski başkan Uribe’nin
uyuşturucu kaçakçılığı rotalarından
geçen eski pistindeki ayak izleri çok
daha derindir; çünkü Sivil Havacılık
Direktörü olarak Pablo Escobar’a
gizli rotaları kullanma izni vermiş,
ABD’ye kokain dolu uçaklar gönder-
mesine lisans çıkarmıştır. Escobar’ı
hava koridorunu kuzeye açarak ünlü
yapan Uribe sonunda onu zamanın en
güçlü mafya patronu konumuna yük-
seltti. Minnettarlık duyan Pablo Esco-
bar’ın genç yetkiliden “kutsanmış
çocuk” olarak bahsetmesi şaşırtıcı
değil.

Bunlar,Uribe’nin her zaman bir
cephe olduğunu söylüyorlar. Ve belki
de Cumhurbaşkanı olarak Bogo-
ta’daki El Dorado uluslararası havaa-
lanının büyük koridorunun yoğun
kokain gönderileri için kullanılmasına
ve aynı yolla bazı kârların geri dön-
mesine izin vermesinin nedeni buydu.
Duque’nin Uruguay büyükelçisi Bay
Sanclemente bile Bogota yakınlarında
bir kokain işleme laboratuvarına sa-
hipti.

Ve bu ikiyüzlüler, gerçeği göz-
lemleyen birinin Kolombiya’nın bir
narkotik devlet olduğu sonucuna var-
masından rahatsız olurlar. Zincirin en
zayıf halkası olan köylülere acıma-
sızca zulmediyorlar; ama asla kara
para aklayan bankacılar ve işadamla-
rına dokunmuyorlar. Mevcut başkan
yardımcısı Marta Lucia Ramirez,

ABD’de eroin kaçakçılığı nedeniyle
hapsedilen ve “Hayalet Memo” ola-
rak bilinen gangasterle karanlık ilişki-
lere sahip olan erkek kardeşi
Bernardo’yu gizlice kurtarırken, sefil
“katırları”, köylüleri diri diri yemek
istiyor ve onları daima ve daima kını-
yor.

Amerikan halkı, hükümetlerinin
utançverici gözbağını çıkarttırmalılar.

Açık ki, Beyaz Saray zayıf,
hödük başkanları kullanır. Kuklaları
olmaları karşılığında onlara dokunul-
mazlık sunar. Ve şüphesiz, Güney
Amerika’da sahip olduğu en iyi kuk-
lalar, Kolombiyalı Alvaro Uribe ve
Ivan Duque oldu. Bu nedenle onlar
için herhangi bir yaptırım ve adli ceza
yoktur.

Yalancılar, eşekler gibi, kendile-
rini kaşımak için biraraya gelirler.

Bu bahsi, Alvaro Urribe’nin adil
olmayan hukuk konseyini ve kusur-
suz gerilla lideri Simon Trinidad’ın
uyuşturucu kaçakçılığı suçlamasıyla
ABD’ye iade edilmesini sağlayan
onun cebinde taşıdığı başsavcı Bay
Camilo Osorio’yu hatırlatarak kapatı-
yorum. Kamuoyu, Simon’un bu iki
sefil karekterin yalanını o ülkenin
yargı mahkemelerinde yendiğini ha-

tırlıyor. Onu mahkum etmek için ia-
desinin sebebiyle ilgili olmayan başka
bir suçlama yapmak zorundaydılar:
FARC merkezi genel kurmaylığına
üye olmak.Ve bu şekilde 60 yıldan
fazla hapis cezasına çarptırıldı. Şu
anda ABD’nin en insanlık dışı hapis-
hanelerinden birinde Colorado’da tu-
tuluyor.

Dünyaya, dayanışma ve adalet
aracılığıyla kurtuluşunu istediğim
FARC’dan Simon Trinidad adında
masum bir adamın hapishanede zin-
cirlendiğini bildiriyorum. İsyancı bir
güç için çok yüksek bir barış müzake-
recisi özelliğine sahip olmasına rağ-
men Simon hiçbir zaman FARC
merkezi genel kurmay üyesi olmadı.
ABD Dışişleri Bakanı John Kerry,
Havana’da barış anlaşmasının imza-
lanmasıyla Simon Trinidad’ın serbest
bırakılmasını düşünecekleri güvencesi
verirken yalan söyledi.

Kolombiya Devrimci Silahlı
Kuvvetleri- Halk Ordusu(FARC-

EP), İkinci Marquetalia.

NOT: 23 Haziran tarihli Reds-
tarroverdonbass blogunda yayınlanan
yazıdan çevrilmiştir

Uyuşturucu Trafiği Konusundaki

Savaş Maskaralığı Dursun


